Registro de Preços n°. 001/2021 e, agora, vindo o recurso administrativo sobre 

proposta classificada como primeira, pela empresa ILUMITECH CONSTRUTORA LTDA, 

em face da colocação da empresa NORTEC SERVIÇOS EM ELETRICIDADE EIRELI, que 

registrou na Ata o valor de R$ 6.215.491,64 (seis milhões, duzentos e quinze mil, 

quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e quatro centavos), como menor. 

E, em contrarrazões, consta registrado pelos autos n°. 2946/2021, pela empresa 
NORTEC SERVIÇOS EM ELETRICIDADE EIRELI. 

DO MÉRITO DO RECURSO. 

A empresa ILUMITECH CONSTRUTORA LIDA, ampara seu pedido dentro do quatro